
KLAVÍR 
PÍSNIČKA & JÁ 

www.hudebni-knihkupectvi.cz 

http://www.hudebni-knihkupectvi.cz/


www.hudebni-knihkupectvi.cz 
 

www.hudebni-knihkupectvi.cz 
All Rights Reserved - International Copyright Secured 

 

O KNIZE 

 

55 lidových písní ve snadném klavírním aranžmá, 
včetně akordových značek a písňových textů. 

Ke všem písním na jsou připojeny zvukové demonstrační ukázky. 
 

 

Copyright © Ing. Zdeněk Šotola, 2020 

Layout © Ing. Zdeněk Šotola, 2020 

ISMN 979-0-706573-04-5 

Vydalo nakladatelství 

PaedDr. Jiřina Šotolová - Hudební e-knihkupectví 

https://www.hudebni-knihkupectvi.cz/
https://www.hudebni-knihkupectvi.cz/


HYPERTEXTOVÝ OBSAH 

www.hudebni-knihkupectvi.cz 
All Rights Reserved - International Copyright Secured 

Jak spustit audio 

Písničky na 2 akordy 

1. A já sám 

 

2. Marjánko, Marjánko 

 

3. Nejsi, nejsi 

 

4. Zdálo se mně, má panenko 

 

5. Když jsem k vám chodíval 

 

6. Andulko šafářova 

 

7. Já mám koně, vraný koně 

Písničky na 3 akordy 

8. Ej, od Buchlova  

 

9. Komáři se ženili  

 

10. Okolo Frýdku 

 

11. Horo, horo vysoká jsi 

 

12. Kdyby byl Baborov 

 

13. Ó, řebíčku zahradnický 

 

14. Červené šátečku 

 

15. Panimamo, švarnu cerku matě 

 

16. Nešťastný šafářův dvoreček 

 

17. Kolíne, Kolíne 

 

18. Voděnka studená 

 

19. Když jsem já šel, tou putimskou 

branou 

 

20. Tri dni ma naháňali 

 

21. Žádnyj neví, co sou Domažlice 

 

22. Ach, není tu, není 

 

23. Šly panenky silnicí 

 

24. Neťukej a neťukej 

 

25. Holka modrooká 

 

26. Plavaly husičky po Dunaji 

 

27. Kdybys měla, má panenko 

Písničky na 4 akordy 

28. Vyletěla holubička ze skály 

 

29. Beskyde, Beskyde 

 

30. Sedí sokol na javori 

 

31. U panského dvora 

 

32. Zelený hájové 

 

33. Co to tam šupoce 

 

34. Okolo Třeboně  

 

35. Láska, bože, láska 

 

36. Červená růžičko, rozvíjej se 

 

37. Tráva neroste  

 

38. Vínečko bílé 

  

39. Tovačov, Tovačov 

 

40. Chodíme, chodíme 

 

41. Na rozlúčení, mý potěšení 

 

42. Rožnovské hodiny 

 

43. Už se ten tálínskej rybník nahání 

Písničky na 5 akordů 

44. Muzikanti, co děláte 

 

45. Ešče som sa neoženil 

https://www.hudebni-knihkupectvi.cz/


HYPERTEXTOVÝ OBSAH 

www.hudebni-knihkupectvi.cz 
All Rights Reserved - International Copyright Secured 

 

46. Tancuj, tancuj, vykrúcaj  

 

47. Na tú svatú Katerinu 

 

48. A já su synek z Polanky  

 

49. Černá vlna na bílém beránku 

Písničky na 6 akordů 

50. Čerešničky, čerešničky 

 

51. Dobrú noc, má milá  

 

52. Ej, padá, padá rosička  

 

53. A ja taka dzivočka 

Písničky na 7 a 8 akordů 

54. V širém poli studánečka 

 

55. Anička, dušička, kde si bola 

https://www.hudebni-knihkupectvi.cz/


www.hudebni-knihkupectvi.cz 
 

www.hudebni-knihkupectvi.cz 
All Rights Reserved - International Copyright Secured 

 

JAK SPUSTIT AUDIO 

Ke všem písním jsou připojeny zvukové demonstrační ukázky, které spustíte kliknutím na název 

písničky. Ukázku si také můžete pro lepší pohodlí stáhnout na svůj počítač. 

 

https://www.hudebni-knihkupectvi.cz/
https://www.hudebni-knihkupectvi.cz/
https://www.hudebni-knihkupectvi.cz/files/audio/ukulele55lidovek/EPF 01-A ja sam.mp3


A já sám
(česká)

  = 80

WWW.HUDEBNI-KNIHKUPECTVI.CZ
All Rights Reserved - International Copyright Secured





          

 


 
 

 
 




 


D A7

A já sám dy cky sám svý ko ní čky

1 2 3


          

  
 

 
 

 
 



D

o kší ru ju, a já sám dy cky sám

4 5 6






           

  
 

 
  

 


A7 D A7

svý ko ní čky o če sám. Svý ko ní čky

7 8 9


        

   

  
 




 
 

 


D A7 D

o kší ru uju, svou pa nen ku po mi lu ju

10 11 12


      

  
 

 
 


a já sám dyc ky sám,

13 14






       

  
 

 
 

A7 D

svý ko níč ky o če sám.

15 16

https://www.hudebni-knihkupectvi.cz/files/audio/ukulele55lidovek/EPF 01-A ja sam.mp3
https://www.hudebni-knihkupectvi.cz/

